
 

 
SEDE AMMINISTRATIVA  VIA  DEI DRAPPIERI 1- 58043 CASTIGLIONE DELLA PESCAIA (GR) - P.I. 01301290530 

 CAPITALE SOCIALE: € 60.000,00 I.V. 
TELEFONO: 0564/933499 - FAX 0564/931196 

e-mail: info@castiglione2014.it 
www.castiglione2014.it 

Decreto n. 22 del 05.05.15 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Premesso che l’azienda speciale Castiglione 2014 è stata costituita tramite trasformazione dell’Azienda 
Multiservizi srl con deliberazione Consiglio Comunale n. 115 del 23.12.2013 e che la stessa è disciplinata dall’art. 
114 del D. lgs. 267/2000; 
 
Visto lo Statuto dell’Azienda speciale, allegato “B” all’atto di trasformazione del 30.12.2013 rep. 40.611 raccolta 
24.808 Notaio Roberto Baldassarri;   
 
Vista la deliberazione del C.d.A. n. 4 del 10.01.2014 con la quale veniva nominato Direttore generale dell’Azienda 
la Dott.ssa Daniela Magrini; 
 
Vista la deliberazione del C.d.A. n. 19 del 15.10.2014 con la quale venivano approvati il Piano programma, il 
Bilancio di previsione pluriennale per gli anni 2015-2017, nonché il bilancio di previsione annuale per l’anno 2015;  
 
Visto il Regolamento per l’acquisizione in economia di forniture beni e servizi ai sensi dell’art. 125 D.Lgs. 
163/2006 approvato con Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 18/2014 del 14/10/2014; 
 
Visto l’articolo 125 del decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163, “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, 
servizi e fornitura” ed il Regolamento attuativo (D.P.R. n. 207/2010); 
 

Viste la Delibera C.C. n. 115 del 23/12/2013 e la Determina n. 1651 del 31/12/2013 con la quale veniva affidato 

all’Azienda il servizio di gestione delle aree di sosta a pagamento per il periodo dal 01/01/2013 al 31/12/2016; 

 

Vista la Delibera C.G. n. 59 del 30/03/2015 “Parcheggi a pagamento affidati all’Azienda Speciale “Castiglione 

2014” - anno 2015” 

 
Atteso che la pompa di sollevamento dei liquami della fossa settica presso l’area sosta camper sita in Castiglione 
della Pescaia località Paduline si è bruciata;  
 
Rilevata l’urgenza di procedere alla sostituzione della medesima;  
 
Considerato che da una indagine di mercato presso i fornitori iscritti all’Albo Fornitori nessuno si è reso 
disponibile ad effettuare la fornitura di cui trattasi; 
 
Considerato che trattasi di affidamento di importo inferiore a 20.000,00 euro, per il quale ricorrono i presupposti 
per l’affidamento diretto ai sensi dell’art. 9 di cui al vigente “Regolamento per l’acquisizione in economia di 
forniture beni e servizi ai sensi dell’art. 125 D.Lgs. 163/2006” approvato con Deliberazione del Consiglio di 
Amministrazione n. 18/2014 del 14/10/2014; 
 
Considerato che la ditta AQUILANTI SPA benché non iscritta al suddetto Albo Fornitori si è resa disponibile alla 
fornitura di n. 1 pompa PEKA VS 1000 automatica completa di accessori;  
 

 
 
 
 
 
 



 

 
SEDE AMMINISTRATIVA  VIA  DEI DRAPPIERI 1- 58043 CASTIGLIONE DELLA PESCAIA (GR) - P.I. 01301290530 

 CAPITALE SOCIALE: € 60.000,00 I.V. 
TELEFONO: 0564/933499 - FAX 0564/931196 

e-mail: info@castiglione2014.it 
www.castiglione2014.it 

DECRETA 
 

Attese le premesse di provvedere ad acquistare n. 1  pompa PEKA VS 1000 automatica completa di 

accessori presso il punto vendita di Grosseto Via Rubino 25 della ditta AQUILANTI SPA con sede 

legale via Igino Garbini 93 – 00100 Viterbo.   
 

 F.to Il Direttore Generale 
Dott.ssa Daniela MAGRINI 

 

                                        


